
 

 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2023. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

 

a távhőszolgáltatásról szóló 21/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi 

XVIII. törvény 51.§ (3) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a távhőszolgáltatásról szóló 

21/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelete az alábbi 14/A.§-sal egészül ki. 

 

 „14/A.§ A távhőszolgáltató jogosult felfüggeszteni a szolgáltatást azoknál a 

fogyasztóknál, akiknek az esedékességtől számított 90 napot meghaladó fűtésdíj vagy 

használati melegvíz hődíj tartozása van.” 

 

2. § Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba és 2024. január 2-án hatályát veszti. 

  

 

 

 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta 

jegyző 

dr. Molnár Attila 

polgármester 

 


